



ATA08/03/2024

SESSÃO PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DE DEMANDAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, PRESTADORAS DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS EM SAÚDE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER À DEMANDA DO HOSPITAL SÃO ROQUE DE DERMATOLOGIA SANITÁRIA DO PARANÁ – HDSPR nº 02/2023

Aos Oito dias de Março de Dois mil e Vinte Quatro, às dez horas, nas dependências do Hospital de Dermatologia Sanitária do Paraná - HDS, reuniu-se a Comissão de Credenciamento, designados pela Portaria n° 20/2023, estando presente os membros Maristela Zanella, Simone Rodrigues de Carvalho, e Gelciani de Souza Silva para o início dos trabalhos de Distribuição de Demandas dos interessados referente ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, PRESTADORAS DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS EM SAÚDE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER À DEMANDA DO HOSPITAL SÃO ROQUE DE DERMATOLOGIA SANITÁRIA DO PARANÁ – HDSPR nº 02/2023, oriundo do protocolo original 20.057.628-4, conforme Edital de Credenciamento publicado no Diário Oficial do Estado nº 11388 de 28/03/2023 e no site: www.funeas.pr.gov.br,

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	TURNO	TOTAL DE VAGAS EDITAL	TOTAL DE VAGAS 1ª REPUBLICAÇÃO	QTDE DE VAGAS A DISTRIBUIR	QTDE EMPRESA	EMPRESA
01/01	FISIOTERAPEUTA	DIURNO 30H SEMANAIS	1	2	1	1	FISIOROCCO CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA
02/01	TERAPEUTA OCUPACIONAL	DIURNO 30H SEMANAIS	1	2	2	1	IDEC SAÚDE LTDA
02/01	TERAPEUTA OCUPACIONAL	DIURNO 30H SEMANAIS	1	2	2	1	ORTHOFISIO CLINICA DE FISIOTERAPIA S/S LTDA

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Credenciamento deu por encerrado o presente ato público e eu, Gelciani de Souza Silva na qualidade de membro da comissão, lavrei a presente ata que vai assinada pelos demais presentes.

Proceder-se-á à publicação do resultado de qualificação ao credenciamento no site www.funeas.pr.gov.br.

Pela comissão de credenciamento:

Maristela Zanella Membro da Comissão Simone Rodrigues de Carvalho Membro da Comissão

Gelciani de Souza Silva Membro da Comissão



TERMO DE CIÊNCIA 010/2024.

 $\label{prop:commutation} \mbox{Documento: SESSAODEDISTRIBUICAOED.02238.3.24.pdf}.$

Assinatura Qualificada realizada por: Maristela Zanella em 11/03/2024 09:07.

Assinatura Avançada realizada por: Simone Rodrigues de Carvalho (XXX.103.939-XX) em 08/03/2024 16:37 Local: SESA/HDSPR/DTU.

Assinatura Simples realizada por: **Gelciani de Souza Silva (XXX.088.431-XX)** em 08/03/2024 16:09.

Inserido ao documento **770.416** por: **Gelciani de Souza Silva** em: 08/03/2024 16:08.



Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n^{ϱ} 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5a78d636521d51b36e4ae3f8b3472b2a.